Staj Duyurusu. Internship Announcement.
Staj yapacak ogrencilerin dikkatine.

Mimarlik Boliimu.
28 Haziran — 2 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak 6grenciler en ge¢
11 Haziran 2021 Cuma gunune kadar muracaat etmelidirler.

3 Agustos- 31 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak ogrenciler en ge¢ 12
Temmuz 2021 Pazartesi gunune kadar muracaat etmelidirler.

ic Mimarhk Boliimii.
28 Haziran — 28 Temmuz 2021 tarihleri arasinda staj yapacak ogrenciler en ge¢ 11
Haziran 2021 Cuma gunlne kadar muracaat etmelidirler.

3 Agustos- 26 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak ogrenciler en geg¢ 11
Temmuz 2021 Pazartesi gunune kadar muracaat etmelidirler.

Peyzaj Mimarhgi Bolimiu
28 Haziran — 2 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak 6grenciler en geg
11 Haziran 2021 Cuma gunlne kadar muracaat etmelidirler.

3 Agustos- 31 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak ogrenciler en geg 12
Temmuz 2021 Pazartesi gunune kadar muracaat etmelidirler.

Roéleve Restorasyon Bolumiu
28 Haziran — 2 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak 6grenciler en geg
11 Haziran 2021 Cuma gunune kadar muracaat etmelidirler.

3 Agustos- 31 Agustos 2021 tarihleri arasinda staj yapacak ogrenciler en geg 12
Temmuz 2021 Pazartesi gunune kadar muracaat etmelidirler.

Onemli Not.

e Bu tarihlerin haricinde staj yapmak isteyen d6grenciler staj yapa bilir, ancak sigorta

islemlerini kendileri kargilayacaktir.

e Son miracaat gununden sonra muracaat eden o6grenciler Sigorta islemlerini

kendileri karsilayacaktir.

eSigorta islemini kendileri yapacak 6grenciler ve sigorta islemi gerekmeyen KKTC'li

ogrenciler ile diger Ulke 6grencileri de staj muracaatini yapmalari gerekmektedir.

eStudents who will do the insurance process themselves, students from the TRNC

who do not need insurance, and students from other countries are also required to

apply for an internship.

e Staj muracaatlari sorumlu staj hocalarina yapilacaktir.

eInternship applications will be made to the responsible internship instructors.

e Staj bitince ilgili staj igin agiimis uzem sayfalarina ytklenecektir.

e\When the internship is over, it will be uploaded to the experts' pages opened for the

relevant interns Mimarhk Fakultesi Staj Koordinatoru.
Faculty of Architecture Internship Coordinator.

Do¢.Dr. Turgay Salihoglu.



Sorumlu Staj Hocalarinin Listesi.
List of Responsible Internships.

Mimarhk Bolumu. Department of Architecture.

ARC-ARCH 200 Sefika Karaderi.
sefika.karaderiozsoy@neu.edu.tr

ARC-ARCH 300 Tugsad Tulbentci.
tugsad.tulbentci@neu.edu.tr

MIM 200 ipek Yaralioglu.
Ipek.yaralioglu@neu.edu.tr

MIM300 Yasemin Akkar.
yasemin.akkar@neu.edu.tr

ic Mimarhk Boliimii. Department of Interior Architecture.

INAR 100 Aysegul Yurtyapan.
aysegul.yurtyapan@neu.edu.tr

INAR 200 Gaye Anil.
gaye.anil@neu.edu.tr

INAR 300 Hasan Altan.
hasan.altan@neu.edu.tr

Peyzaj Mimarhgi Bolimi. Landscape Architecture Department.

Buket Asilsoy.
buket.asilsoy@neu.edu.tr

Roleve Restorasyon Boliimii. Relief and Restoration Department.

Turgay Salihoglu.
turgay.salihoglu@neu.edu.tr

Mimarlik Fakultesdi Staj Koordinatora.
Faculty of Architecture Internship Coordinator.

Dog¢.Dr. Turgay Salihoglu.



